
24 fevral 2023-cü il, cümə6 SƏNƏDLƏR
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

      Bakı şəhəri, 1  fevral 2023-cü il
zə a a  e li a  azi lə  a i eti i  i il  a t ta i li  
əli ə a  ilə tə iq e il i  “ zə a a  e li a  lət  

itə i i  a a  e e t ə a il l aq  a la  ə a  l a a  e
it tə ilatla  a iətlə i ə a l a  a a ” a ə i i li  e il ə i 
a ə ə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abza-
sını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respubl kası Naz rlər Kab net n n 2012-c  l  
1 mart tar xl  48 nömrəl  Qərarı (Azərbaycan Respubl kasının Qanunver c l k 
Toplusu, 2012, № 3, maddə 249; 2016, № 11, maddə 1964; 2018, № 9, maddə 
1938; 2022, № 3, maddə 291) lə təsd q ed lm ş “Azərbaycan Respubl kası Dövlət 
Gömrük Kom təs n n apardığı reyestrə dax l olmaq üçün banklar və bank olmayan 
kred t təşk latlarının mürac ətlər nə baxılması Qaydası”nda aşağıdakı dəy ş kl klər 
ed ls n:

1.1. 2.1.6-cı yarımbənddə “Azərbaycan Respubl kasının Mal yyə Bazarlarına 
Nəzarət Palatası (bundan sonra – Mal yyə Bazarlarına Nəzarət Palatası)” sözlər  
“Azərbaycan Respubl kasının Mərkəz  Bankı (bundan sonra – Mərkəz  Bank)”  
sözlər  lə əvəz ed ls n;

1.2. 4.2-c  bənddə “bank qarant yası üzrə öhdəl klər n ” sözlər  “bu Qaydanın 4.1-
c  bənd ndə nəzərdə tutulan vəz fələr ” sözlər  lə əvəz ed ls n; 

1.3. 4.3-cü bənddə “Mal yyə Bazarlarına Nəzarət Palatasına” sözlər  “Mərkəz  
Bankına” sözlər  lə əvəz ed ls n;

1.4 5.1-c  bənd n cədvəl  aşağıdakı redaks yada ver ls n:

red t
təşk latları

B r qarant ya üzrə h-
dəl y n maks mum hədd  
reyestrə da l ed lən tar ə 

kred t təşk latının məcmu 
və n zamnamə kap talına 
n sbətən fa zlə

üvvədə lan qarant yalar üzrə 
hdəl klər n maks mum həd-

d  reyestrə da l ed lən tar ə 
kred t təşk latının məcmu və 
n zamnamə kap talına n sbətən 
fa zlə

Bank məcmu kap talın
1 fa z ndən çox olmamaqla

məcmu kap talın
10 fa z ndən çox olmamaqla

Bank olmayan 
kred t təşk latları

n zamnamə kap talının
0,5 fa z ndən çox olmamaqla

n zamnamə kap talının
3 fa z ndən çox olmamaqla

1.5. Qaydaya 7 nömrəli əlavə - “Banklar və bank olmayan kredit təşkilatlarının 
Reyestri” üzrə:

1.5.1. 6-cı sütunda “Bir qarantiya məbləğinin maksimal həddi, ABŞ dollarına ek-
vivalent məbləğ ilə” sözləri “Bir qarantiya üzrə öhdəliyin maksimum həddi (bankların 
məcmu kapitalına, bank olmayan kredit təşkilatlarının nizamnamə kapitalına nis-
bətən faizlə)” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.5.2. 7-ci sütunda “Eyni zamanda verilən qarantiya məbləğlərinin yekun maksi-
mal həddi, ABŞ dollarına ekvivalent məbləğ ilə” sözləri “Eyni zamanda qüvvədə olan 
belə qarantiyalar üzrə öhdəliklərin maksimum həddi (bankların məcmu kapitalına, 
bank olmayan kredit təşkilatlarının nizamnamə kapitalına nisbətən faizlə)” sözləri 
ilə əvəz edilsin. 

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə minir.

li   
zə a a  e li a  a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
            Bakı şəhəri,  20  fevral  2023-cü il

zə a a  e li a  azi lə  
a i eti i  i il  e al ta i li  

əli ə a  ilə tə iq e il i  “ zə
a a  e li a  ətə a la
a  a elə zə a a  e li a
a ai i a a a  ə a qa q  tat  

al  ə ə ilə ə ə ətə a l  l a
a  ə lə ə e ilə  ə i i e ti i a i
a ə i i  a il e il əli l  ə 
ə i  ə lə i  t  a a l  
i ə  lət i a i a  i te lə i
i  i a ” a ə i i li  e il ə i 
aqq a

“Hərbi qulluqçuların dövlət icbari şəxsi 
sığortası haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununda dəyişiklik edilmə-
si barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2021-ci il 3 dekabr tarixli 418-VIQD nöm-
rəli Qanununun tətbiqi və “Hərbi qulluqçu-
ların dövlət icbari şəxsi sığortası haqqın-

da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 1997-ci il      25 iyul 
tarixli 620 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2021-ci il 29 dekabr 
tarixli 1544 nömrəli Fərmanının 2.2-ci 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Ka-
bineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 5 fevral tarixli 28 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 2, 
maddə 109, № 5, maddə 434, № 7, mad-
də 672; 2009, № 7, maddə 610, № 10, 
maddə 846; 2010, № 4, maddə 355,  № 
8, maddə 769; 2014, № 3, maddə 316, № 
5, maddə 556; 2016,    № 7, maddə 1343, 
№ 11, maddə 1963, № 12, maddə 2239; 

2018,      № 11, maddə 2428; 2019, № 4, 
maddə 763; 2020, № 3, maddə 369) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublika-
sının vətəndaşlarına, habelə Azərbaycan 
Respublikasında daimi yaşayan və ya 
qaçqın statusu almış əcnəbilərə və vətən-
daşlığı olmayan şəxslərə verilən fərdi 
identifikasiya nömrəsinin daxil edilməli ol-
duğu və həmin  şəxslərin uçotunun aparıl-
dığı digər dövlət informasiya sistemlərinin 
Siyahısı”nda on birinci-on yeddinci abzas-
lar müvafiq olaraq on ikinci-on səkkizinci 
abzaslar hesab edilsin və aşağıdakı məz-
munda on birinci abzas əlavə edilsin:

“Dövlət icbari şəxsi sığorta” altsistemi 
(Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyi).”.

li   
zə a a  e li a   

a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
           Bakı şəhəri, 20 fevral 2023-cü il

“ zə a a  e li a  lət ə l ə izli i Xi əti i  ə i q ll q la
 ə lət q ll q  l a a  l i i ilə i i  a l q əzi ə ta i  aa la

 ə ə i q ll q la  ə i t ə ə ə aa la  ə lə lə i i  tə iq 
e il ə i  zə a a  e li a  azi lə  a i eti i  “ zə a a  e li
a  lət ə l ə izli i Xi əti i  ə i q ll q la  ə lət q ll q  
l a a  l i i ilə i i  a l q əzi ə ta i  aa la  tə iq e il ə i aqq
a” i il  a el ta i li  əli ə a a ə i i li  e il ə i  “ zə
a a  e li a  lət ə l ə izli i Xi əti i  a a at  X i tə i atl  

i a ə i i  ə i q ll q la  a l q əzi ə ta i  aa la  ə lə lə i” i  
tə iq e il ə i aqq a” i il  a q t ta i li  əli  “ zə a a  

e li a  lət ə l ə izli i Xi əti i  ə i q ll q la  ə lət q l
l q  l a a  l i i ilə i i  a l q əzi ə ta i  aa la  tə iq e il ə i 

aqq a” zə a a  e li a  azi lə  a i eti i  i il  a el ta i li 
 əli ə a a ə i i li lə  e il ə i aqq a” i il  a q t ta

i li  əli  “ zə a a  e li a  lət ə l ə izli i Xi əti i  
ə i q ll q la  ə lət q ll q  l a a  l i i ilə i i  a l q əzi ə 
ta i  aa la  tə iq e il ə i aqq a” zə a a  e li a  azi lə  
a i eti i  i il  a el ta i li  əli ə a a ə i i li  e il ə i 
a ə ə”  il  a el ta i li  əli ə “ zə a a  e li a  

lət ə l ə izli i Xi əti i  ə i q ll q la  ə lət q ll q  l
a a  l i i ilə i i  a l q əzi ə ta i  aa la  tə iq e il ə i aqq

a” zə a a  e li a  azi lə  a i eti i  i il  a el ta i li  
əli ə “ zə a a  e li a  lət ə l ə izli i Xi əti i  a a at  

X i tə i atl  i a ə i i  ə i q ll q la  a l q əzi ə ta i  aa la  
ə lə lə i i  tə iq e il ə i aqq a” zə a a  e li a  azi lə  a

i eti i  i il  a q t ta i li  əli qə a la a ə i i li lə  e il
ə i a ə ə”  il  a  ta i li  əli qə a la  lə  e il ə i 

aqq a” zə a a  e li a  azi lə  a i eti i   il  e t a  
ta i li  əli ə a a ə i i li   e il ə i a ə ə

“Əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırıl-
ması sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 5 yanvar tarixli 3708 nömrəli 
Sərəncamının 2.2-ci bəndinin icrasını tə-
min etmək məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin hərbi qulluqçula-
rının və dövlət qulluqçusu olmayan mülki 
işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının 
və hərbi qulluqçularının hərbi rütbəyə 
görə maaşlarının məbləğlərinin təsdiq 
edilməsi, Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin hərbi qul-
luqçularının və dövlət qulluqçusu olmayan 
mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaş-
larının təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci 

il 10 aprel tarixli 141-6 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi, “Azərbaycan Respub-
likası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
aparatının Xüsusi təyinatlı idarəsinin hər-
bi qulluqçularının aylıq vəzifə (tarif) ma-
aşlarının məbləğləri”nin təsdiq edilməsi 
haqqında” 2018-ci il 8 avqust tarixli 347-26 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin hərbi qulluqçula-
rının və dövlət qulluqçusu olmayan mülki 
işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci 
il 10 aprel tarixli 141-6 nömrəli Qərarında 
dəyişikliklər edilməsi haqqında” 2018-ci 
il 30 avqust tarixli 363-27 nömrəli, “Azər-
baycan Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidmətinin hərbi qulluqçularının və dövlət 
qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq 

vəzifə (tarif) maaşlarının təsdiq edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 10 aprel 
tarixli 141-6 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” 2019-cu il 22 aprel tarixli 
184-8 nömrəli və “Azərbaycan Respubli-
kası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin hərbi 
qulluqçularının və dövlət qulluqçusu olma-
yan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) ma-
aşlarının təsdiq edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 10 aprel tarixli 141-6 nömrəli və 
“Azərbaycan Respublikası Dövlət Təh-
lükəsizliyi Xidmətinin aparatının Xüsusi 
təyinatlı idarəsinin hərbi qulluqçularının 
aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğlə-
rinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 8 avqust tarixli 347-26 nömrəli 
qərarlarında dəyişikliklər edilməsi barədə” 
2019-cu il 2 may tarixli 206-11 nömrəli qə-
rarlarının ləğv edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2019-cu il 6 sentyabr tarixli 388 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2019, № 9, maddə 
1542; 2020, № 6, maddə 782; 2022, № 
5, maddə 568; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 15 mart ta-
rixli 89 nömrəli və 2023-cü il 10 yanvar ta-
rixli 2 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş 2 
nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin dövlət 
qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq 
vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğləri” yeni 
redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur, 
məxfi).

2. Azərbaycan Respublikasının Ma-
liyyə Nazirliyinə tapşırılsın ki, bu Qərarın 
icrası ilə əlaqədar tələb olunan vəsaitin 
ödənilməsi məqsədilə müvafiq tədbirlərin 
həyata keçirilməsini təmin etsin. 

3. Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 1-dən 
tətbiq edilir.

 li   
zə a a  e li a   

a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 0          Bakı şəhəri, 20 fevral 2023-cü il

“ zə a a  e li a  a iə azi li i i  ə i ə l i i ilə i i  a l q 
əzi ə ta i  aa la  ə ə i q ll q la  ə i t ə ə ə aa la

 ə lə lə i i  tə iq e il ə i  zə a a  e li a  azi lə  a i eti i  
“ zə a a  e li a  a iə azi li i i  ə i q ll q la  ə l i 
i ilə i i  əzi ə ta i  aa la  a t l a  aqq a” zə a a  e li
a  azi lə  a i eti i   il  a q t ta i li  əli qə a a əla ə 

e il ə i aqq a” zə a a  e li a  azi lə  a i eti i   il  
a t ta i li  əli qə a a ə “ zə a a  e li a  a iə azi li

i i  ə i q ll q la  ətli əqiqi ə i i ət ə i q ll q la  i ti
a l aqla  ə l i i ilə i i  a l q əzi ə ta i  aa la  ə lə i i  tə iq 

e il ə i aqq a” zə a a  e li a  azi lə  a i eti i   il  
e t a  ta i li  əli qə a a ə i i li lə  e il ə i aqq a” i 

il  a a  ta i li  əli  “ zə a a  e li a  a iə azi li i i  
ə i q ll q la  ə lət q ll q  l a a  l i i ilə i i  a l q əzi ə 
ta i  aa la  ə lə lə i i  tə iq e il ə i ə “ zə a a  e li a  

a iə azi li i i  ə i q ll q la  ə lət q ll q  l a a  l i 
i ilə i i  a l q əzi ə ta i  aa la  ə lə lə i i  tə iq e il ə i aqq a” 

zə a a  e li a  azi lə  a i eti i   il  a t ta i li  
əli qə a a ə i i li lə  e il ə i aqq a” i il  a el ta i li  

əli qə a la a ə i i li lə  e il ə i ə “ zə a a  e li a  a iə 
azi li i i  ə i q ll q la  ə lət q ll q  l a a  l i i ilə i i  

a l q əzi ə ta i  aa la  ə lə lə i i  tə iq e il ə i ə “ zə a a  e
li a  a iə azi li i i  ə i q ll q la  ə lət q ll q  l a

a  l i i ilə i i  a l q əzi ə ta i  aa la  ə lə lə i i  tə iq e il ə i 
aqq a” zə a a  e li a  azi lə  a i eti i   il  a t ta i li 

 əli qə a a ə i i li lə  e il ə i aqq a” zə a a  e li
a  azi lə  a i eti i  i il  a el ta i li  əli ə a a ə i
i li  e il ə i a ə ə” zə a a  e li a  azi lə  a i eti i   il 
 a el ta i li  əli ə a  lə  e il ə i aqq a” zə a a  e

li a  azi lə  a i eti i   il  e t a  ta i li  əli ə a a 
ə i i li  e il ə i a ə ə

“Əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırıl-
ması sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 5 yanvar tarixli 3708 nömrəli 
Sərəncamının 2.2-ci bəndinin icrasını tə-
min etmək məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin hərbi və mülki işçilərinin aylıq 
vəzifə (tarif) maaşlarının və hərbi qulluq-
çularının hərbi rütbəyə görə maaşlarının 
məbləğlərinin təsdiq edilməsi, Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Azərbaycan Respublikası Müdafiə Na-
zirliyinin hərbi qulluqçularının və mülki 
işçilərinin vəzifə (tarif) maaşlarının artırıl-
ması haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 21 avqust 

tarixli 115-12 nömrəli qərarına əlavə edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 14 mart ta-
rixli 73-3 nömrəli qərarına və “Azərbaycan 
Respublikası Müdafiə Nazirliyinin hərbi 
qulluqçularının (müddətli həqiqi hərbi xid-
mət hərbi qulluqçuları istisna olmaqla) və 
mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaş-
larının məbləğinin təsdiq edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 12 sentyabr tarixli 
199-20 nömrəli qərarına dəyişikliklər edil-
məsi haqqında” 2008-ci il 26 yanvar tarixli 
16-2 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası 
Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçularının 
və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilə-
rinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məb-
ləğlərinin təsdiq edilməsi və “Azərbaycan 

Respublikasının Müdafiə Nazirliyinin hər-
bi qulluqçularının və dövlət qulluqçusu ol-
mayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) 
maaşlarının məbləğlərinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2016-cı il 4 mart tarixli 
115-5 nömrəli qərarında dəyişikliklər edil-
məsi haqqında” 2018-ci il 13 aprel tarixli 
148-10 nömrəli qərarlarında dəyişikliklər 
edilməsi və “Azərbaycan Respublikası 
Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçularının 
və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilə-
rinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məb-
ləğlərinin təsdiq edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikası Müdafiə Nazirliyinin hərbi 
qulluqçularının və dövlət qulluqçusu ol-
mayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) 
maaşlarının məbləğlərinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2016-cı il 4 mart tarixli 
115-5 nömrəli qərarında dəyişikliklər edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 13 aprel 
tarixli 148-10 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 11 aprel 
tarixli 154-4 nömrəli Qərarının ləğv edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 6 sentyabr 
tarixli 394 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2019, № 9, maddə 1548; 2022, № 
8, maddə 999; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 28 yanvar 
tarixli 32 nömrəli, 15 mart tarixli 86 nöm-
rəli və 8 iyul tarixli 262 nömrəli qərarları) 
ilə təqdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə – “Azər-
baycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin 
dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçiləri-
nin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğ-
ləri” yeni redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə 
olunur, məxfi).

3. Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 1-dən 
tətbiq edilir.

 li   
zə a a  e li a   

a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
      Bakı şəhəri, 20 fevral 2023-cü il

“ zə a a  e li a  a i  ə tə i at  tə iq e il ə i 
a ə ə” zə a a  e li a  azi lə  a i eti i  i il  t a  

ta i li  əli ə a a ə i i li  e il ə i aqq a
“Hərb  qulluqçuların dövlət cbar  şəxs  sığortası haqqında” Azərbaycan Respub-

l kasının Qanununda dəy ş kl k ed lməs  barədə” Azərbaycan Respubl kasının 2021-
c  l 3 dekabr tar xl  418-VIQD nömrəl  Qanununun tətb q  və “Hərb  qulluqçuların 
dövlət cbar  şəxs  sığortası haqqında” Azərbaycan Respubl kası Qanununun tət-
b q ed lməs  barədə” Azərbaycan Respubl kası Prez dent n n 1997-c  l 25 yul tar xl  
620 nömrəl  Fərmanında dəy ş kl k ed lməs  haqqında” Azərbaycan Respubl kası 
Prez dent n n 2021-c  l 29 dekabr tar xl  1544 nömrəl  Fərmanının 2.2-c  bənd -
n n crasını təm n etmək məqsəd lə Azərbaycan Respubl kasının Naz rlər Kab net   
qərara alır:

“Azərbaycan Respubl kasının vah d büdcə təsn fatının təsd q ed lməs  barədə” Azər-
baycan Respubl kası Naz rlər Kab net n n 2018-c  l 11 oktyabr tar xl  440 nömrəl  Qərarında 
(Azərbaycan Respubl kasının Qanunver c l k Toplusu, 2018, № 10, maddə 2155; 2019, 
№ 3, maddələr 528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753, № 5, maddələr 935, 945, 
971, № 7, maddə 1325, № 8, maddə 1475, № 10, maddə 1677, № 11, maddə 1878, № 
12, maddələr 2091, 2095; 2020, № 3, maddə 344, № 4, maddə 479, № 5, maddə 643, 
№ 6, maddə 784, № 8, maddə 1134, № 9, maddə 1222, № 10, maddə 1273, № 11, 
maddələr 1403, 1408, № 12 (V k tab), maddələr 1589, 1597; 2021, № 2, maddə 203, № 
3, maddələr 278, 288, 293, 300, 302, № 4, maddələr 395, 399, 404, 416, 417, 418, № 6 
(IV k tab), maddə 695, № 7, maddələr 871, 874, № 8, maddələr 966, 973, № 9, maddə 
1064, № 10, maddələr 1181, 1187, 1192, № 11, maddələr 1256, 1274, 1280, 1283; 2022, 
№ 1, maddələr 53, 70, № 4, maddələr 377, 388, 398, 415, № 5, maddə 577, № 7, maddə 
811, № 8, maddə 1026, № 9, maddələr 1085, 1101, № 10, maddə 1210; Azərbaycan 
Respubl kası Naz rlər Kab net n n 2022-c  l 21 dekabr tar xl  448 nömrəl  Qərarı) 
aşağıdakı dəy ş kl klər ed ls n: 

Həm n Qərarla təsd q ed lm ş “Azərbaycan Respubl kasının büdcə gəl rlər n n 
təsn fatı”na aşağıdakı məzmunda “1.4.7.0.0.0” köməkç  bölmə, “1.4.7.1.0.0”, 
“1.4.7.2.0.0” və “1.4.7.3.0.0” paraqraflar əlavə ed ls n:
1 4 7 0 0 0 Dövlət icbari şəxsi sığortaya ayırmalar
1 4 7 1 0 0 Dövlət icbari şəxsi sığorta haqqı

1 4 7 2 0 0 Dövlət icbari şəxsi sığorta haqqında qanunvericiliyin pozulmasına 
görə tətbiq edilən cərimələrdən daxilolmalar

1 4 7 3 0 0 Dövlət cbar  şəxs  sığorta haqqında qanunlarla müəyyən ed lm ş 
d gər gəl rlər

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının büdcə gəlirlərinin 
təsnifatına əlavə” üzrə:

2.1. 1.4-cü bəndin ikinci abzasına (ikinci halda) “daxilolmalara” sözündən sonra 
“, dövlət icbari şəxsi sığorta ilə bağlı gəlirlərə” sözləri əlavə edilsin;

2.2. aşağıdakı məzmunda 1.4.7-ci yarımbənd əlavə edilsin:
“1.4.7. Dövlət icbari şəxsi sığorta ilə bağlı ayırmalara dövlət icbari şəxsi sığorta 

haqqı, dövlət icbari şəxsi sığorta haqqında qanunvericiliyin pozulmasına görə tətbiq 
edilən cərimələrdən daxilolmalar və dövlət icbari şəxsi sığorta haqqında qanunlarla 
müəyyən edilmiş digər gəlirlər daxildir.”.

3. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin 
iqtisadi təsnifatı”na aşağıdakı məzmunda “280000” bölmə və “281000” köməkçi böl-
mə əlavə edilsin:
Dövlət icbari şəxsi 
 sığorta xərcləri 280000

Qanunla müəyyən olunmuş 
 qaydada və məbləğdə ödən lən 
sığorta haqları

281000

. Həm n Qərarla təsd q ed lm ş “Azərbaycan Respubl kasının büdcə xərclər n n 
qt sad  təsn fatına əlavə”yə aşağıdakı məzmunda yen  bölmə və köməkç  bölmə 
əlavə ed ls n: 

“2 0000. “D vlət cbar  şə s  sı rta ərclər ” bölməs nə qanunver c l yə 
uyğun olaraq ödən lən dövlət cbar  şəxs  sığorta lə bağlı xərclər dax ld r. Bu bölmə 
“281000. “Qanunla müəyyən olunmuş qaydada və məbləğdə ödən lən sığorta 
haqları” köməkç  bölməs ndən barətd r.

2 1000. “ anunla müəyyən lunmuş qaydada və məblə də ödən lən 
sığorta haqları” köməkç  bölməs nə dövlət cbar  şəxs  sığorta haqqında qanunlarla 
müəyyən ed lm ş qaydada və məbləğdə ödən lən sığorta haqları lə bağlı xərclər 
dax ld r.”. 

li   
zə a a  e li a  a  azi i

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2023.- 24 fevral.- S.6.

Admin
Машинописный текст




